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Kalisz, dnia 13 grudnia 2013r. 
 
 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „Dostawa 9-osobowego samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej 
w Kaliszu” . 

 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta 

Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), 

udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam SIWZ w następującym zakresie: 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuści samochód, który spełnia obowiązującą normę Euro 5(G) co potwierdzone 
jest świadectwem homologacji? Norma Euro 5 (G) posiada tylko jeden parametr emisji substancji 
szkodliwych nieco wyższy od wymaganych: emisja tlenków azotu (NOx): 0,25g/km 

Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie, o którym mowa w pytaniu. 
 

Pytanie 2:  
Czy zamawiający dopuści gwarancję na powłoki lakiernicze – 24 miesiące, na perforację nadwozia 
12 lat? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na gwarancję na powłoki lakiernicze na okres krótszy  
niż 36 miesięcy. Gwarancja na perforację nadwozia nie może być krótsza niż 72 miesiące. 

 

Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuści zamiast regulowanej kolumny kierownicy pojazd z regulacją siedzenia 
kierowcy w trzech płaszczyznach: 
- regulacją wysokości, 
- regulacją kąta położenia oparcia, 
- regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu, z zachowaniem wszystkich pozostałych 
wymagań przetargowych? 
Zdaniem Wykonawcy proponowane rozwiązanie zapewni wystarczająco niezbędny komfort pracy 
kierowcy. 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zamiast regulowanej kolumny kierownicy rozwiązanie, o którym mowa w 
pytaniu. 
 

PREZYDENT 

Miasta Kalisza 

/---/ 

dr inż. Janusz Pęcherz 


